ПОВИК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ НА ПРАКТИКАНТИ ВО FASHION GROUP

Почитувани студенти,

[bookmark: _GoBack]	Во согласност со потпишаниот Меморандум за соработка помеѓу Деканот на Филозофскиот факултет во Скопје, проф. д-р Ратко Дуев и FASHION GROUP објавува повик за пријавување на практиканти. Практичната работа ќе се извршува во летните месеци и за тоа е предвиден надоместок од 15.000 денари. Работното време ќе изнесува 6-7 часа, организирано во прва, втора и меѓусмена од понеделник до сабота.
	Заинтересираните кандидати треба да ги достават следните податоци:
· Име и презиме:
· Број на индекс и место на живеење:
· Институт и година на студии:
· Kонтакт телефон:
· Контакт e-mail:
	Бараните податоци треба да се достават до Центарот за кариера на следната електронска адреса: centarzakariera@fzf.ukim.edu.mk со назнака ЗА ПРАКТИКАНТИ ВО FASHION GROUP
	Списокот ќе се пополнува согласно редоследот на пријавување.
	ВО ПРЕДВИД ЌЕ БИДАТ ЗЕМЕНИ САМО ПРИЈАВЕНИТЕ КАНДИДАТИ КОИ СООДВЕТСТВУВААТ НА БАРАНИОТ ПРОФИЛ на ПРАКТИКАНТИ, и КОИ ГИ ИМААТ ДОСТАВЕНО СИТЕ ГОРЕНАВЕДЕНИ ПОДАТОЦИ.
	

Со почит,
Центар за кариера
Филозофски факултет – Скопје УКИМ

